serii / emisji
wg wartości
nominalnej

Sposób
pokrycia
kapitału

Data
rejestracji

Seria A akcje
imienne

uprzywilejowane

uprzywilejow
anie

dwukrotnie
co do głosu

brak 3 700 000 0,10 370 000,00 15.11.2007

Seria B akcje
zwykłe na
okaziciela

brak brak 800 000 0,10 80 000,00 gotówka 15.11.2007

Seria C akcje
zwykłe na
okaziciela

brak brak 1 275 000 0,10 127 500,00 gotówka 31.01.2008

Seria D akcje
zwykłe na
okaziciela

brak brak 39 378 928 0,10 3 937 892,80 gotówka 13.01.2015

Seria E akcje
imiennie

brak brak 2 000 000 0,10 200 000,00 gotówka 17.08.2017

Akcje serii A uprzywilejowane są co do głosu w ten sposób, że na jedną akcję przypadają dwa głosy. Akcjom
serii B,C, D i E przypada jeden głos na akcję. Akcje wszystkich serii są jednakowo uprzywilejowane co do
dywidendy oraz zwrotu z kapitału.

GPPI S.A.

Raport okresowy za III kwartał 2018 r. - okres od 1 lipca 2018 do 30 września 2018 roku

(kwoty w tabelach wyrażone są w złotych i groszach, o ile nie podano inaczej)

str. 27

STRUKTURA AKCJONARIATU, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW
NA WALNYM ZGROMADZENIU

Akcjonariusz Liczba akcji
% kapitału
akcyjnego

Liczba głosów % głosów

MEDFUND Fundusz Inwestycyjny
Zamknięty Aktywów Niepublicznych 37 824 553 80,22% 40 938 749 80,50%

INC SA 3 715 000 7,88% 3 715 000 7,31%

Pozostali 5 614 375 11,90% 6 200 179 12,19%

Razem 47 153 928 100,00% 48 853 928 100,00%

18. KAPITAŁ ZAPASOWY ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ

Wyszczególnienie
01.01.2018 -
30.09.2018

01.01.2017-
30.09.2017

01.01.2017 -
31.12.2017

Kapitał na początek okresu 1 782 396,60 1 782 396,60 1 782 396,60

Zwiększenia, z tytułu: 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenia, z tytułu 0,00 0,00 0,00

Kapitał na koniec okresu 1 782 396,60 1 782 396,60 1 782 396,60

19. POZOSTAŁE KAPITAŁY

30.09.2018 30.09.2017 31.12.2017

Kapitał zapasowy 4 309 730,95 4 309 730,95 4 309 730,95

Kapitał na koniec okresu 4 309 730,95 4 309 730,95 4 309 730,95

Zmiana stanu pozostałych kapitałów

Wyszczególnienie Kapitał zapasowy
Kapitał z

aktualizacji
wyceny

Kapitał
rezerwowy

Razem

01.01.2018 4 309 730,95 0,00 0,00 4 309 730,95

Zwiększenia w okresie 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenia w okresie 0,00 0,00 0,00 0,00

30.09.2018 4 309 730,95 0,00 0,00 4 309 730,95

01.01.2017 4 309 730,95 0,00 0,00 4 309 730,95

GPPI S.A.

Raport okresowy za III kwartał 2018 r. - okres od 1 lipca 2018 do 30 września 2018 roku

(kwoty w tabelach wyrażone są w złotych i groszach, o ile nie podano inaczej)

str. 28

Zwiększenia w okresie 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenia w okresie 0,00 0,00 0,00 0,00

30.09.2017 4 309 730,95 0,00 0,00 4 309 730,95

20. NIEPODZIELONY WYNIK FINANSOWY

Wyszczególnienie 30.09.2018 30.09.2017 31.12.2017

Niepodzielony wynik za okres 15.11.2007 - 31.12.2008 753 982,29 753 982,29 753 982,29

Niepodzielony wynik za okres 01.11.2009 - 31.12.2009 0,25 0,25 0,25

Zmiany wynikające z MSSF -317 531,77 -317 531,77 -317 531,77

Niepodzielony wynik za okres 01.01.2010 - 31.12.2010 -2 986 981,13 -2 986 981,13 -2 986 981,13

Niepodzielony wynik za okres 01.01.2011 - 31.12.2011 -286 814,19 -286 814,19 -286 814,19

Niepodzielony wynik za okres 01.01.2012 - 31.12.2012 -726 874,97 -726 874,97 -726 874,97

Niepodzielony wynik za okres 01.01.2013 - 31.12.2013 49 461,47 49 461,47 49 461,47

Niepodzielony wynik za okres 01.01.2014 - 31.12.2014 -182 977,60 -182 977,60 -182 977,60

Niepodzielony wynik za okres 01.01.2015 - 31.12.2015 30 117,36 30 117,36 30 117,36

Niepodzielony wynik za okres 01.01.2016 - 31.12.2016 -170 264,21 -170 264,21 -170 264,21

Niepodzielony wynik za okres 01.01.2017 - 31.12.2017 -11 662,02

Korekta wyniku lat ubiegłych -1 121 003,24 -1 121 003,24 -1 121 003,24

Razem -4 970 547,76 -4 958 885,74 -4 958 885,74

21. POŻYCZKI I KREDYTY

W pozycji kredyty i pożyczki Spółka prezentuje pożyczki od jednostki powiązanej Pactor Sp. z o.o. tytułem
dokonanych przez tę spółkę zapłat dla wierzycieli spółki GPPI za zobowiązania handlowe.

Wyszczególnienie 30.09.2018 30.09.2017 31.12.2017

Pożyczki

- zapłata zobowiązań Spółki przez Pactor Sp. z o.o. 385 178,56 385 178,56 385 178,56

Suma kredytów i pożyczek, w tym: 385 178,56 385 178,56 385 178,56

- długoterminowe 0,00 0,00 0,00

- krótkoterminowe 385 178,56 385 178,56 385 178,56

GPPI S.A.

Raport okresowy za III kwartał 2018 r. - okres od 1 lipca 2018 do 30 września 2018 roku

(kwoty w tabelach wyrażone są w złotych i groszach, o ile nie podano inaczej)

str. 29

22. ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE

Wyszczególnienie 30.09.2018 30.09.2017 31.12.2017

Obligacje, w tym: 33 023,56 33 023,56 33 023,56

kapitał 28 000,00 28 000,00 28 000,00

odsetki 5 023,56 5 023,56 5 023,56

Razem zobowiązania finansowe 33 023,56 33 023,56 33 023,56

- krótkoterminowe 33 023,56 33 023,56 33 023,56

23. ZOBOWIĄZANIA HANDLOWE

Wyszczególnienie 30.09.2018 30.09.2017 31.12.2017

Zobowiązania handlowe 549 140,82 595 138,38 598 594,28

- wobec jednostek powiązanych 348 535,50 348 167,65 348 167,65

- wobec jednostek pozostałych 200 605,32 246 970,73 250 426,63

24. POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA

Wyszczególnienie 30.09.2018 30.09.2017 31.12.2017

Zobowiązania z tytułu pozostałych podatków, ceł,
ubezpieczeń społecznych i innych, z wyjątkiem
podatku dochodowego od osób prawnych

1 798,00 5 582,00 6 945,31

Podatek VAT 0,00 4 076,00 4 076,00

Podatek dochodowy od osób fizycznych 292,00 0,00 292,00

PCC 1 506,00 1 506,00 1 506,00

Składki na ubezpieczenie społeczne (ZUS) 0,00 0,00 1 071,31

Pozostałe zobowiązania 360 690,68 357 389,02 362 659,49

Zobowiązania wobec pracowników z tytułu
wynagrodzeń

24 807,56 22 485,80 25 515,85

Zasądzone przeciwko GPPI koszty zastępstwa
procesowego

0,00 2 432,00 2 432,00

Zobowiązanie z tytułu sprzedanych wierzytelności 281 308,41 277 582,04 279 510,39

Inne zobowiązania 54 574,71 54 889,18 55 201,25

Razem inne zobowiązania 362 488,68 362 971,02 369 604,80

GPPI S.A.

Raport okresowy za III kwartał 2018 r. - okres od 1 lipca 2018 do 30 września 2018 roku

(kwoty w tabelach wyrażone są w złotych i groszach, o ile nie podano inaczej)

str. 30

25. REZERWY NA ŚWIADCZENIA EMERYTALNE I PODOBNE

Wyszczególnienie 30.09.2018 30.09.2017 31.12.2017

Rezerwy na niewypłacone wynagrodzenia 109 324,51 118 324,51 109 324,51

Razem, w tym: 109 324,51 118 324,51 109 324,51

- krótkoterminowe 109 324,51 118 324,51 109 324,51

26. POZOSTAŁE REZERWY

30.09.2018 30.09.2017 31.12.2017

Niezafakturowane koszty 370 209,32 370 209,32 370 209,32

- koszty obsługi windykacji wierzytelności 361 528,10 361 528,10 361 528,10

- koszty obsługi prawnej 0,00 88 970,00 0,00

- koszty usług obcych 9 000,00 0,00 11 232,00

Koszty delegacji 2011 roku 0,00 1 021,00 0,00

rezerwa na koszty wynagrodzeń dla Rady Nadzorczej 13 643,96 13 643,96 13 643,96

Razem, w tym: 384 172,06 465 163,06 386 404,06

- krótkoterminowe 384 172,06 465 163,06 386 404,06

27. NALEŻNOŚCI WARUNKOWE

Spółka nie posiada należności warunkowych.

28. ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE

Spółka nie posiada zobowiązań warunkowych.

29. ZARZĄDZANIE RYZYKIEM

Ryzyko związane z płynnością

Na
żądanie

Pon. 3
miesięcy

Od 1 do 5 lat Pow. 5 lat

30.09.2018 0,00 0,00 1 329 831,62 0,00

Oprocentowane kredyty i pożyczki 0,00 0,00 385 178,56 0,00

Wyemitowane obligacje 0,00 0,00 33 023,56 0,00

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
zobowiązania 0,00 0,00 911 629,50 0,00

30.09.2017 0,00 1 403 311,52 0,00 0,00

GPPI S.A.

Raport okresowy za III kwartał 2018 r. - okres od 1 lipca 2018 do 30 września 2018 roku

(kwoty w tabelach wyrażone są w złotych i groszach, o ile nie podano inaczej)

str. 31

Oprocentowane kredyty i pożyczki 0,00 385 178,56 0,00 0,00

Wyemitowane obligacje 0,00 33 023,56 0,00 0,00

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
zobowiązania 0,00 958 109,40 0,00 0,00

GPPI S.A.

Raport okresowy za III kwartał 2018 r. - okres od 1 lipca 2018 do 30 września 2018 roku